様式第３号

    年    月    日

大阪広域水道企業団

八尾水道センター所長 様

お客さま番号

                   水栓番号

                   給水装置所在地

                   使用者氏名                   （※）

（※）法人の場合または本人が自署しない場合のみ、押印が必要です。

                       電話番号

                       携帯番号

自 己 修 理 報 告 書

下記の通り修理したことを報告します。

記

１．修理年月日                年      月     日

２．修 理 者        住 所

                氏 名                  （※）

（※）本人が自署しない場合のみ、押印が必要です。

                      電話番号

３．漏水箇所

４．修理内容

５．その他

※修繕箇所の写真又は材料購入領収書の添付をお願いします。

  八尾水道センター記入欄

                                      担当

                    現地確認   年   月   日

修理の完了日以降の日付

ご使用場所の住所

お知らせ票に記入されている、ご使用者

修理者が氏名を自筆で記入されるとき

は、押印の必要はありません。

修理の完了日

漏水箇所(場所・部分等）及び修理内容

は具体的にご記入をお願いいたします。

消せるボールペン・修正ペン・修正テープ等は使用しないでください。

訂正する場合は裏面を参考に訂正をお願いいたします。コピーは受理できません。

記入例

お客さま番号と水栓番号のど

ちらかしか分からない場合

は、どちらかひとつを記入

申請者が個人で、氏名を自

筆で記入されるときは、押

印の必要はありません。

㊞

水

道

●使用者氏名欄や氏名欄に押印をされていない場合（申請者が個人で申請者欄に氏名を自筆された場

合）に記載内容を誤った時は、次のように訂正をお願いします。

（例）給水装置所在地の記載を誤った時

誤った箇所を二重線で訂正し、欄外に自署で訂正箇所と訂正日付、氏名を記入してください。

１－４－３０

 八尾市光南町１１-４-３０

給水装置所在地について、11-4-30 を 1-4-30 に訂正しました。

                 令和 7 年５月１０日  水道 太郎

●使用者氏名欄や氏名欄に押印をされた場合（申請者が法人で申請者欄に押印をされた場合や、申請者が

個人で申請者欄に押印された場合）に記載内容を誤った時は、次のように訂正をお願いします。

（例）住所の記載を誤った時

誤った箇所を二重線で訂正し、訂正印（申請者欄に押印したものと同じ印鑑）を押印してください。

１－４－３０

 八尾市光南町１１-４-３０

報告書の記載内容の訂正方法について